



FORSVARET

Kjære ordfører!

8. mai er Norges frigjøringsdag og nasjonale veterandag. Dette er en gylden mulighet til å anerkjenne våre veteraner – fra andre verdenskrig og fram til i dag. Det er også en mulighet til å anerkjenne familien til de som gjort en innsats for Norge. Forsvaret har lang tradisjon i å sende mennesker ut i internasjonale operasjoner, og vi vet godt at den vanskeligste jobben ofte er å være hjemme. Vi vet også at det ville blitt vanskelig å sende ut våre dyktigste kvinner og menn hvis det ikke hadde vært for familiens innsats på hjemmebane.

I din kommune, Meland, bor det 43 veteraner fra Forsvarets internasjonale operasjoner. Lista er ajourført per februar 2014, men vi gjør oppmerksom på at vi kun har registrert de som deltatt i Forsvarets internasjonale operasjoner fra 1978 og fram til i dag.

Ønsker du oversikt over hvor mange veteraner som er bosatt i dine nabokommuner, finner du den oversikten her: <http://bit.ly/veteraner-kommuner>

De siste årene har vi registrert at svært mange kommuner har gjennomført gode arrangementer i forbindelse med 8. mai. Noen er gjennomført av flere kommuner sammen, andre i samarbeid med veteranorganisasjoner og andre foreninger. Vi i Forsvaret er glade for det lokale engasjementet, og vi vet det betyr mye for veteranene og deres familier i din kommune. Vi vet også at mange av våre veteraner har spennende historier å fortelle, og vi tror at en lokal veterans historie kan være utgangspunkt for et vellykket arrangement.

Ønsker din kommune kontakt med veteraner: Norges veteranforbund for internasjonale operasjoner (nvio.no) er Norges største veteranforening. De har lokalforeninger over hele landet, og har god kunnskap og oversikt over veteraner i ditt nærområde. For de av dere som har en militær avdeling i nærheten, kontakt gjerne denne. Forsvarets veteranavdeling kan også hjelpe til med å formidle kontakt med lokale avdelinger. Ta kontakt på veteraner@mil.no.

Ønsker din kommune å publisere det lokale 8.mai-arrangementet på forsvaret.no – som vil bli sett av mange veteraner – send inn ditt program til veteraner@mil.no i god tid før 8. mai.

Vi i Forsvaret ønsker deg og din kommune en fin 8. mai!

Med vennlig hilsen

Forsvarets veteraninspektør
Generalmajor
Kristin Lund